РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция
 Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 15.02.2021 г. № 13
О разработке проекта межевания территории
для постановки на кадастровый учет земельных
участков, формируемых под многоквартирными
жилыми домами расположенных по адресам:
Самарская область, Клявлинский район,
Станция Клявлино, улица  Советская д.31,
улица  Советская д.33 улица Советская д.35,
улица Северная д.87.
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев обращение Муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом  администрации муниципального района Клявлинский»  о принятии решения по разработке проекта межевания территории для постановки на кадастровый учет земельных участков, формируемых под многоквартирными жилыми домами расположенных по адресам: Самарская область, Клявлинский район, Станция Клявлино, улица  Советская д.31, улица Советская д.33, улица Советская д.35, улица Северная д.87,  руководствуясь  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ. Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	Разрешить ООО «Геокадсервис» подготовку проекта межевания территории для постановки на кадастровый учет земельных участков формируемых под многоквартирными жилыми домами расположенных по адресам: Самарская область, Клявлинский район, Станция Клявлино, Советская д.31, улица Советская д.33, улица Советская д.35, улица Северная д.87.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области, в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Ермошкина Д.А.

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                              Ю.Д. Иванов